RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 -
SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA Nº 004/2022 – EEMTI
CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), DE 02 DE MARÇO DE 2022.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEMTI
CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA, no uso de suas atribuições legais e considerando
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº
009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria Nº 004/2022 - EEMTI
CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), de 02 de março de 2022, referente ao
processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas
da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA

PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO.

Disciplina: Geografia

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

Antonio Willian Prudêncio Silva 11,50 15,00 26,50

Francisca Kerly de Albuquerque Silva 10,80 14,50 25,30

Francisca Rosangela Fernandes da Silva 6,50
0,00

(Não compareceu)
6,50

Maria Daniely Barbosa Fernandes 9,00 16,00 25,00

Maria Liliana Rocha de Sousa 10,90 14,90 25,80

Matheus Cavalcante Oliveira 10,00
0,00

(Não compareceu)
10,00

Paulo Henrique Maia Laneu 11,50 17,00 28,50

Sara Barreto Barbosa 12,00 18,00 30,00

Disciplina: Sociologia

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

Antonio Natanael Alencar Holanda 10,00 14,50 24,50

Danilo Cicero Rodrigues de Lima 8,50 12,50 21,00

Francisca Solange Alves 11,80 17,80 29,60

Leda Maria Vieira da Silva 11,00 15,00 26,00

Quixadá/CE, 10 de março de 2022.

___________________________________________________

Francisco Tauvanio Vieira
Diretor da EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770)